中国医学科学院阜外医院多模态影像手术

室使用Ⅱ类、Ⅲ类射线装置项目竣工环保验

收比选环保验收单位公告

根据原环境保护部《建设项目竣工环境保护验收暂行

办法》（国环规环评〔2017〕4 号）和 北京市生态环境局办

公室《关于做好辐射类建设项目竣工环境保护验收工作的通

知》（京环办〔2018〕24 号）等相关法律法规的要求，中国

医学科学院阜外医院拟开展《多模态影像手术室使用Ⅱ类、

Ⅲ类射线装置项目》的竣工环保验收工作，将委托有能力单

位完成相关工作，现发布公告如下：

一、验收内容

1 台 DSA 和 1 台 CT。

二、验收预算

5万元人民币以内

三、验收单位的要求

1. 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责

任，具有提供本项目技术服务的相应能力。

2. 遵守国家有关法律、法规、规章和北京市招标投标

有关的规章，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3. 具有放射诊疗类项目竣工环保验收能力。

四、响应时间和地址

2024年 7月 8日上午 9:00-11：00递交资料

地址：北京市西城区北营房东里甲十号 103室

五、联系人联系电话

项目建设办公室 唐老师 88396081

六、需要提供的材料

1. 营业执照

2. 法人代表身份证明及授权书

3. 报价一览表

4. 单位简介

5. 同类项目业绩一览表（含项目名称、批复时间、批

复部门等）

6. 项目实施方案和工作进度

以上资料均需加盖公司红章。